檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市龜山區文華國民小學

發文日期：中華民國104年3月13日

發文字號：桃教小字第1040016332號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國家圖書館為響應聯合國教科文組織倡導之4月23日

世界書香日，特規畫辦理104年世界書香日各項活動一案，

詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據國家圖書館104年3月11日國圖事字第10401000370號

函辦理。

二、該館為推展閱讀風氣，104年規劃以下活動：

(一)書香頌真情：於104年4月18日(星期六)下午2時30分至5

時，於國家圖書館文教區B1演講廳，舉辦名家朗讀大會

，敬請轉知師生踴躍報名參加，詳情請逕上該館首頁「

感動的時刻」網站（http://104read.ncl.edu.tw/spri

ng_01.html）。

(二)詩香滿校園：104年4月20日(星期一)至4月24日(星期五

)期間，敬邀全國中小學師生一同參與，請同學在聯絡

簿寫一首詩，回家和爸媽分享；請老師在教室朗誦一首

詩，與同學分享，並請學校圖書館於上述期間規劃其他

5

1040001443

■■■■■■教務處 ■■■■■■■104/03/13 14:38

■■■■■■■無附件

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

閱讀活動，鼓勵師生參與。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2015-03-13
14:17:21